
 

 
 

              Atto n. 472 del 10/06/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 472  DEL 10/06/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
PC20SER027_AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE PROVA SCRITTA 
DI CONCORSO PUBBLICO BANDITO DA ARCS. CIG: ZCC2D0BC9C 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 472 del 10/06/2020 Pag. 2 di 3  

RICHIAMATA la nota agli atti, acquisita per le vie brevi, con la quale il Referente della SOC Politiche e 
gestione risorse umane di ARCS chiede l’avvio di una procedura per l’affidamento del servizio di 
organizzazione della prova scritta, in data di prossima definizione, relativamente al Concorso Pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Assistente Tecnico cat. C – da assegnare alla SSD 
Sistema Informativo e Informatico e bandito da ARCS con Delibera del C.S. n.150 del 18/10/2019; 
 
VERIFICATO che la previsione di spesa complessiva per il servizio in questione è inferiore alla soglia di 
€ 5.000,00; 
 
ACQUISITA per le vie brevi l’offerta e la disponibilità, agli atti, pervenuta dalla Polisportiva 
Studentesca Iti Malignani Associazione Dilettantistica in qualità di soggetto gestore del Pala Indoor 
“Ovidio Bernes” di Udine, sede che risulta in grado di garantire la gestione della prova scritta secondo 
le modalità e nelle tempistiche richieste; 
 
DATO ATTO che l’importo offerto dall’ente interpellato, pari a € 380,00 oltre Iva e comprensivo di 
pulizie e sanificazione, risulta in linea con quello corrisposto per analoghi servizi/forniture; 
 
VISTO il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i; 
 
INDIVIDUATO il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del Sig. Giovanni Tracanelli; 
 
RITENUTO di individuare nella persona del Dott. Michele Bregant, Direttore della Struttura Complessa 
“Contratti”, il Responsabile unico del procedimento per la fase di stipula e gestione della Convenzione 
ai sensi di quanto previsto dal Decreto ARCS N. 103 del 29.04.2020 

 

DETERMINA 

 

per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente richiamati: 

 
1. di aggiudicare alla Polisportiva Studentesca Iti Malignani Associazione Dilettantistica in qualità di 

soggetto gestore Pala Indoor “Ovidio Bernes” di Udine, C.F.80006100301, P.Iva 00566580304, il 
servizio di organizzazione della prova scritta, in data di prossima definizione, relativamente al 
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Assistente Tecnico cat. C – 
da assegnare alla SSD Sistema Informativo e Informatico e bandito da ARCS con Delibera del C.S. 
n.150 del 18/10/2019, per un importo complessivo pari a € 380,00 oltre Iva e comprensivo di 
pulizie e sanificazione;  

 
2. di dare atto che l’importo di € 380,00 oltre IVA trova copertura nel Bilancio aziendale 2020; 

 
3. di dare atto altresì che il suddetto importo sarà liquidato a seguito di accertata regolare 

esecuzione del servizio e a seguito di presentazione di fattura debitamente controllata e vistata in 
ordine alla regolarità formale e fiscale; 



 

 
 

              Atto n. 472 del 10/06/2020 Pag. 3 di 3  

 
4. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Elena Pitton 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 472 del 10/06/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 10/06/2020 14:45:16
IMPRONTA: 13F2702F2B6851E5EBC2DDBD3399CE2350FC0227DF98957F42A3B71CA1F62616
          50FC0227DF98957F42A3B71CA1F62616BA74D995200E885FC14588DB2F9FB4C9
          BA74D995200E885FC14588DB2F9FB4C9A72DD7A5D369BE8033845E25A035B9FE
          A72DD7A5D369BE8033845E25A035B9FE65BD183A0E731E38287CDFDB0E300C1A


